IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Beata Virgo Maria divinae maternitatis 
dono et munere, quo cum Filio Redemptore unitur, suisque singularibus 
gratiis et muneribus, etiam cum Ecclesia intime coniungitur (cf Lumen gen
tium, 63). Quia ergo Venerabilis Frater Noster Casimirus S.R.E Cardinalis 
áwiatek, Administrator Apostolicus dioecesis Pinskensis Latinorum, Maria
lem cultum alere ac fovere cupiens, cleri populique sibi concrediti vota in
terpretatus rogavit, ut imago Beatae Mariae Virginis servata in ecclesia 
Exaltationi Sanctae Crucis dicata loco vulgo dicto Brzesc in dioecesi memo
rata pretioso diademate posset redimiri, Nos eiusmodi petitioni libenti ani
mo obsecundare volumus. De sententia igitur Congregationis de Cultu Divi
no et Disciplina Sacramentorum, quam ratam habemus, Apostolica Nostra 
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potestate petenti Praesuli partes committimus ut imagini illi Nostro nomine 
et auctoritate pretiosam imponat coronam, iuxta probatum liturgicum ritum. 

Vehementer quidem confidimus ut ii omnes, qui eandem venerantur 
imaginem, ad colendam Matrem Dei magis magisque incitentur. Contrariis 
quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die septimo men
sis Iunii, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

& ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 372.082 

V 

Imago Mariae Sanctissimae quae in ecclesia oppidi v.d. Budslaw colitur, pretioso 
diademate redimitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Purissima Virgo Maria «imago Eccle
siae est, forma et anticipatio humani generis gratia renovati, exemplar 
spesque certa iis omnibus qui caelestem ad Hierosolymitanam civitatem 
procedunt» (Orientale lumen, 6). Quapropter per saeculorum decursum Ec
clesia Dei Genetricis auxilium iugiter imploravit eiusque virtutes apertis vo
cibus extulit. 

Cum igitur Venerabilis Frater Noster Casimirus S.R.E. Cardinalis &wia-
tek, Archiepiscopus Minscensis Latinorum - Mohiloviensis Latinorum, Litte
ris die xxix mensis Martii datis, communia vota cleri et Christifidelium 
excipiens, poposcerit ut Nostro nomine et auctoritate pretioso diademate 
redimiri posset gratiosa imago Deiparae quae in ecclesia Beatae Mariae Vir
gini in caelum assumptae oppidi v.d. Budslaw religiose colitur, Nos huius
modi piae petitioni libenti animo obsecundare volumus. 

Ratis igitur plane habitis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disci
plina Sacramentorum, tributis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Aposto
lica Nostra potestate petenti Praesuli concedimus ut supra dictae imagini 
Nostro nomine et auctoritate sollemni modo pretiosam imponat coronam, 
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firma spe ducti fore ut apud populum Marialis cultus fides vitaque christia
na maiorem incrementum deducant. Contrariis quibuslibet rebus non ob
stantibus.